Fermo da Caravazo pietore 
maestro Sebastiano di Conti 
pietore 
Rinaldo pietore 
Pescia pietore 
Aurelio da Crema 
Luca Guazo 
maestro Biasio dal Gomfo 
Filipino marangone 
Antonio de Lizi 
maestro Zovanni de li Albe-
risi muratore 
maestro Gas paro da V ero-
na pietore 
Domenico suprastante 
Luca da Faenza 
maestro Hyeronimo Tan-
cardino 
maestro Nistasi pietore 
H yeronimo coperchino 
+ maestro Andrea dal 
Gomfo + 

Iulio Romano. 

libre 
libre 

libre 
. . . 

libre 

libre 
libre 
libre 
libre 

libre 

libre 

libre 
libre 
libre 
libre 
libre 
libre 
libre 
libre 

libre 

libre 
libre 
libre 

libre 
libre 
libre 
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25 
18 

5 

12 

15 
8 

20 
8 

8 a ser Pie-
tro Gar: 
duzo 

12 

13  
8 
8 
6 
5 
4 10  
3 15 
3 15 

5 

7 
2 10 

14 

3 
3 
3 

d.f 

15 3 1  settembre 25,  [Mantova] . 

Ricevuta e pagamento per pezzi d 'oro. 

ASMN, Autografi, b. 7, c .  354r. 

A dì 23 de settembre 153 1 .  
Messer Vicenzo v i  fo certo havere hauto pezi cinquecento dal battioro, 
cioè 500. 
Iulio Romano. 
A dì 25 settembre contanti al battioro libre XXVI soldi V.  

d.f 

15 3 1  settembre 27 ,  Mantova. 

Federico II Gonzaga, duca di Mantova. 

Concessione edilizia a favore di Antonio de V erraria. 

ASMN, A.G. ,  Decreti, lib. 39,  c.  106v. 

Federicus et cetera. Cum exposuerit dilectus civis noster Antonius de 
Verraria, cognominatus Musetus, dispensator carnium macelli nostri, se 
emisse ab Augustino organista quendam locum et bancum in Macello · 
magno Mantuae, quem diebus praeteritis donavimus ipsi Augustino, es
seque prope hunc quendam alium locum brachiorum quinque in longi
tudine et sexdecim in latitudine, usque ad medium Macelli, qui sibi val
de commodus esset, cum in eo sit quidam camerinus aptus ad reponen
das aestate carnes ad frigus, petieritque iccirco a nobis ut locum predic
tum sibi donare velimus, mandavimus superiori nostro fabricarum ut 

cognita re nobis referret, qui retulit se vidisse locum nobis inutilem et 

ipsi Antonio valde commodum, et propterea sibi videri illum potius ipsi 
Antonio concedi posse quam alicui alteri, cum coeteri banchi ab eo ma
gis distent et seniuncti sint igitur, annuentes supplicationibus prefati 
Antonii, tenore presentis decreti, vigore nostri arbitrii, absolutaeque po
testatis qua publice fungimur in hac nostra civitate Mantuae, totoque 
nostro ducato et dominio, ex certa quoque nostri scientia et animo be
ne deliberato, per nos et successores nostros, ipsi Antonio pro se et suc
cessoribus suis, damus, tradimus et donamus libere predictum locum et 
camerinum usque ad tectum Macelli, ita ut ipso loco donato predictus 
Antonius eiusque heredes et successores predicti, uti, frui et gaudere 
possint, ut possunt dicto loco empto, dantes auctoritatem et licentiam 
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eidem Antonio accipiendi tenutam et corporalem possessionem predicti 
loci donati et eam, si iam accepit, sibi pienissime confirmamus (. . .  ) , ita 
ut ipse ipsiusque heredes et successores ut supra predicto loco donato, 
uti, frui et gaudere possint, ac de eo dicere, facere, disponere ut sibi 
libuerit et prout possunt de alio predicto loco empto (. . .  ). Datum Man
tuae, XXVII septembris 153 1 .  
Olympus Zampus secretarius, visa supplicatione opportune signata, sub-
scripsit.